Wylot do rowu

Rzedna dna rowu 177,57
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/AGLEBIENIE DNA KANAKU

0.73

Nalezy zastosowa¢ rury poliestrowe SN10

1.57
1.70
1.70
2.75

Inwestor: Spotka

"Wodociagi i Kanalizacja- Zgierz" Sp. z 0.0.; ul. A. Struga 45; Zgierz
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HEKTOMETRY

Generator rysunkowy 7.33c (www.epi—graf.com.pl)
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Temat: Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Przyrodniczej w Zgierzu

Branza: Sanitarna

Stadium: projektowe PB

Imig i nazwisko Data: Podpis:
Projektant br. sanitarna: | Tomasz Lis nr upr. LOD/1447/PO0OS/10 | 06,2013 EKO-KOMPLEKS
ul. Guzewska 14
Sprawdzajacy br. sanitamai Andrzej Radzigjewski nr upr. 13/97 PL | 06.2013 93-030 Rzgow
tel. 0-42 227 87 86
0-42227 88 78
Skala: Profil ﬁo&c&ﬁ%
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